
Zarządzenie Nr 0050.19.2020 

Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 24.02.2020 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu ustnego na 

sprzedaż samochodu specjalnego marki FS LUBLIN Żuk A07 2,5 t rok produkcji 1990. 

Działając na podstawie art.33 ust.I ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz Regulaminu gospodarowania składnikami majątku Urzędu 

Miejskiego , stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 5/2014 Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 2 stycznia 2014 roku 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisję do przeprowadzenia przetargu ustnego na sprzedaż samochodu specjalnego 

marki FS LUBLIN Żuk A07 2,5 trok produkcji 1990 o numerze inwentarzowym 7/74743/6/2002 

w składzie : 

1. Przewodniczący Komisji - Paweł Kluska 

2. Członek Komisji -Aneta Furmańczyk 

3. Członek Komisji - Dariusz Majchrzak 

§2 

Cena wywoławcza samochodu opisanego w§ 1 wynosi 2 829,00 zł. 

§3 

Komisja Przetargowa podejmuje czynności zgodnie z Regulaminem gospodarowania składnikami 

majątku ruchomego Urzędu Miejskiego w Przedborzu stanowiącego załącznik Nr 1 do Zarządzenia 

Nr 5/2014 Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 2 stycznia 2014 roku. 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 


